
Poděkování
Mnohokrát děkuji paní a pánovi, kteří  13. února 2015 kolem

7. hodiny ranní projížděli ulicí Nosálovskou ve Vyškově
a přivoláním rychlé zdravotní služby mně zachránili život.

Ludmila Šrámková

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým
a spolupracovníkům, kteří se přišli dne 27. března 2015

naposledy rozloučit s
panem Lubomírem Nemášem z Vyškova.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.  
Jménem  celé rodiny

manželka.

Dne 3. dubna se dožívá krásných 75 let 
pan Vladimír Mazal z Vyškova.
Na svět koukej vesele, ať se, co chce semele.
Naše přání shrne věta, lásku, štěstí, dlouhá léta. 
Manželka Eva, synové a dcery s rodinami.
Vnoučata a pravnoučata posílají dědečkovi
velkou pusu.

Dne 9. dubna se dožívá 90 let
paní Růžena Puklová z Bučovic.
Do dalších let ji přejí hodně štěstí, zdraví a lásky
syn, dcera s rodinou, vnoučata a pravnoučata.

Blahopřání

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 24. března jsme vzpomněli
7. výročí úmrtí
paní Marie Ryškové z Vyškova
a dne 7. března jsme vzpomněli
7. výročí úmrtí
pana Augustina Ryšky z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomíná
syn Jaroslav s manželkou.

Dne 29. března uplynuly 2 smutné roky od
úmrtí naší maminky, tety, babičky a prababičky
paní Anny Rambouskové.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

V noci, když sluníčko ulehlo k spánku,
dotlouklo srdíčko, jež každý měl rád.
Odešla jsi k Bohu, maminko naše
budeme s láskou vzpomínat dál.
V pondělí, 30. března 2015, to byl 7. rok, kdy
opustila tento svět naše drahá maminka
a babička
paní Květoslava Hladůvková.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka.

Dne 1. dubna, před 100 lety, se narodila naše
maminka
paní Marie Pravcová.
S láskou a vděčností vzpomínají
děti s rodinami.

Zapomenout na Tebe, to nikdy možné není. Spíše
zář slunka zhasne a propast v pláň se změní.
Dne 2. dubna 2015 uplynou 2 smutné roky od
chvíle, kdy náhle zemřel
pan Stanislav Winter z Lulče.
Stále vzpomínající
Marie.

Dne 3. dubna tomu bude právě 15 let, co nás
navždy opustila naše milá manželka, maminka,
babička a prababička
paní Vladimíra Schwarzerová z Hlubočan.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manžel a synové s rodinami.

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci stále bolí
a zapomenout nedovolí.
Dne 3. dubna by se dožil 75 let náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Kovařík z Letonic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Ludmila, dcera Jolana s rodinou
a synové Aleš a Richard s rodinami.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstávají…
Dne 3. dubna vzpomeneme 4. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka a dědečka
pana Ing. Josefa Nehody.
Za tichou vzpomínku děkují, s láskou a úctou
vzpomínají
manželka, syn Roman a dcery Monika a Katka
s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen vzpomínky
zůstávají dál. 
Dne 4. dubna tomu bude 10 let, kdy nás navždy
opustil
pan Vladimír Jašíček z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Olga s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska
a vzpomínky zůstávají dál.
Dne 4. dubna uplynou 4 roky, kdy nás navždy
opustil
pan Jaroslav Lilko ze Slavkova u Brna.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 4. dubna 2015 by se dožila 100 let naše
maminka, babička a prababička
paní Antonie Landsmannová.
S láskou vzpomínají
synové a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Čas plyne a roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky nám zůstávají.
Kytičku květů na hrob Ti dáme, tiše se
pomodlíme, svíci zapálíme a na Tebe
zavzpomínáme.
Dne 4. dubna uplyne dlouhých 13 let, kdy nás
beze slůvka rozloučení opustil náš manžel,
tatínek a dědeček
pan Stanislav Jelínek z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka a dcera s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 5. dubna vzpomeneme 20. výročí úmrtí naší
milé maminky, babičky a prababičky
paní Anežky Vymazalové z Dědic.
S láskou a úctou vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Dne 5. dubna by oslavila své
65. narozeniny
paní Mgr. Zoja Obořilová
a 17. dubna by oslavila
90. narozeniny její maminka
paní Dobroslava Veselá. 
S láskou vzpomíná 
nejbližší rodina.

Dne 8. dubna tomu budou 2 roky, kdy z našich
řad odešel
pan Zdeněk Ščudla.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomínají a děkují
manželka Marta a synové Radovan a Jiří
s rodinami.

Dne 8. dubna 2015 by se dožil 75 let
pan Ing. Jiří Punčochář z Hodějic.
S láskou vzpomínají
manželka Mirka a děti s rodinami.

Dne 8. dubna uplyne 11 smutných let od úmrtí
paní Olgy Šterclové z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Šterclova a Jašíčkova.

Utichlo srdce, zůstal jen žal, ten, kdo Tě měl
rád, vzpomíná dál…
Dne 9. dubna vzpomeneme 7. výročí úmrtí
pana Ing. Josefa Vašíčka z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka s rodinou.

Dne 12. dubna 2015 by se dožila 70 roků
paní Jaroslava Kopřivová, roz. Goldová.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel, dcera a synové s rodinami.

Dne 13. dubna uplyne 14 roků
od smrti našich rodičů
Josefa a Marie Plhalových
z Hamilton.
Stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Nejde zapomenout, chybíš nám všem.
Dne 14. dubna vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
pana Stanislava Kromera z Vyškova, rod.
z Hodějic.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
manželka Alena, dcera Hana, dcera Jana
s manželem Milanem, syn Staňa a vnuci Věrek
s přítelkyní, Milan a Tomáš s manželkami,
vnučka Monička a pravnoučátka Sárinka
a Dominiček. 

Vzpomínky

Stanislav Spáčil (1946), Královopolské Vážany † 20. 3.
Vladislav Kučera (1953), Slavkov u Brna † 24. 3.
Božena Bartáková (1926), Holubice † 26. 3.
Marie Novotná (1935), Bučovice-Vícemilice † 26. 3.
Jana Misařová (1920), Vyškov † 26. 3.
Milan Peška (1936), Rousínov † 26. 3.
Emil Dočkal (1925), Moravské Prusy † 26. 3.
Jaroslava Kopalová (1925), Vyškov † 26. 3.
Vlasta Procházková (1935), Chvalkovice na Hané † 27. 3.
Josef Kalousek (1925), Rousínov † 28. 3.
Vlasta Holoubková (1942), Hodějice † 30. 3.
Milada Suchánková (1930), Bošovice † 31. 3.

Opustili nás

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 13. 4. 2015 od 7.30 do 11.30 hodin
Rousínov, ul. RA od křižovatky s ul. Čsl. armády po přejezd – pravá
strana, ul. Zahradní č. p.1, 3

Dne 15. 4. 2015 od 9.00 do 10.30 hodin
Vyškov, část ul. Krátká

Dne 15. 4. 2015 od 10.30 do 12.00 hodin
Vyškov, bývalý areál OSP

Dne 15. 4. 2015 od 12.30 do 14.00 hodin
Vyškov, ul. Sochorova

Dne 17. 4. 2015 od 7.30 do 16.30 hodin
Rousínov, ul. RA – část, Čsl. armády č. p.1, Skálova č. p. 1, 4, 8
Zahradní č. p. 1, 3

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Valná hromada Klubu plaveckých sportů
Vyškov se koná 8. 4. 2015 od 18.00 hodin
v kanceláři klubu, Mlýnská 10, Vyškov.
Výbor KPsVy

KDO NEUKLÍZÍ, NENÍ ČECH!
Ukliďme Česko… Akce, jaká tu ještě
nebyla. 18. dubna 2015 ve Vyškově.
Občanské sdružení Zelený Vyškov se
zapojí do této celorepublikové akce.
Přidejte se i vy do našeho týmu
a společně UKLIĎME VYŠKOV!
Bližší informace a registrace na
akci: www.zelenyvyskov.cz nebo
www.facebook.com/ZelenyVyskov

DDM VYŠKOV NABÍZÍ
9. duben 2015 Nosíme děti – kurz vázání
šátku pro maminky začátečníky; 9.00–
12.00 hod. v DDM Vyškov
19. duben 2015 Setkání s tancem a kera-
mickou tvorbou – workshop pro maminky
aděti – tanec, jóga, keramická dílna; 9:.00–
12.00 hod. v klubu Pinocchio Dědice
každou středu  Kangoo robik NOVIN-
KA – fitness aerobic na „klokaních
botách“, 17.30–18.30 v DDM Vyškov
(zapůjčení bot zdarma)

PŘEHLÍDKA TROFEJÍ
V MOR. MÁLKOVICÍCH
Českomoravská myslivecká jednota
a Okresní myslivecký spolek Vyškov
pořádají 4. dubna 2015 od 8.30 do 17
hodin v KD v Moravských Málkovicích
CHOVATELSKOU PŘEHLÍDKUTRO-
FEJÍulovené zvěře v lovecké sezoně 2014
za správní obvody Vyškov, Bučovice.
Slavkov. Vstupné dobrovolné. Srdečně
zvou pořadatelé.

SLANĚNÍ CHOCHOLÍKU
Druhý ročník slanění drnovické rozhled-
ny Chocholík s povolením obce a účasti
vyškolených instruktorů. 25. 4. 2015 od
13 do 18 hodin. Děti, mládež, dospělí
i senioři, všichni se přijďte bavit. Co
bude? Hry pro děti ahlavně slanění zdar-
ma. www.jaduto.cz

LEGO – HRAČKA STOLETÍ
Srdečně vás zveme na novou výstavu do
Muzea Bučovice– Hračka století, na kte-
ré uvidíte LEGOmodely ze sbírky Karla
Duse. Výstava začíná 2. dubna 2015
a bude zde k vidění až do 14. 6. 2015.
Značka LEGO vládne ve světě hraček
již několik desetiletí. Časopisem Fortune
bylo LEGO jmenováno „Hračkou stole-
tí”. Téměř každý z nás měl alespoň pár
kostiček a dalších komponentů a stavěl
z nich. Pro mnohé se tato chytrá hračka
stala vášní, se kterou se nerozloučili ani
v dospělosti. Jsou z nich sběratelé, kteří
stavebnici věnují veškerý volný čas. Jed-
ním z takových sběratelů je i Karel Dus,
který zapůjčil svoji sbírku na bučovickou
výstavu. Součástí expozice nejrůznějších
modelů z lega bude i herna pro děti. Těší-
me se na vaši návštěvu!

MANIPULACE S NOVOROZENCEM
MC Radost pořádá dne 16. 4. v 17.30 hod.
kurz Manipulace s novorozencem.

Přednášející p.Černická, přihlášky a info
na: jirule83@gmail.com

JARNÍ POCHOD
SOKOL srdečně zve všechny „SOKOLÍ-
KY“, příznivce pobytu v přírodě a turis-
tiky na jarní pochod: ŘÁSNÁ – VELKÝ
PAŘEZITÝ RYBNÍK – JAVOŘICE –
ROŠTEJN, v sobotu 23. května 2015
Sraz: v 7.00 hod. na vlakovém nádraží ve
Vyškově.Odjezd: v 7.10 hod. (autobusem). 
Plánované pěší trasy: 12 nebo 17 km,
popř. individuální trasy 6–10km (Řásná
– Velký pařezitý rybník – Míchova skála
– Javořice – Studánka Páně – UObrázku
– Březinova cesta – Velký pařezitý rybník
– nebo lov. chata – hrad Roštejn).
Cena: 300 Kč nad 15 let, 230 Kč děti
6–15 let, 170 Kč děti do 6 let. 
!!! DŮLEŽITÉ – PLATBU JE NUTNO
UHRADIT PŘEDEM !!!
Více informací: nástěnka v sokolovně,
TIC. Rezervace míst a informace:na tel.:
603 961 258 – Eva Gűtterová.
NAZDAR v přírodě!

POZVÁNKA NA BAZÁREK
MC RADOST zve na tradiční BAZÁ-
REK oblečení, hraček, sportovního
vybavení pro děti, potřeb pro těhotné
a kočárků dne 3. dubna od 9.00 do 17.00
vBesedním domě. Bezbariérový přístup
je možný zadním vchodem z parkoviš-
tě.

REDUKČNÍ KURZY STOB
Jarní kurz s novinkami zahajuje 8. 4.
Vedou: Dr.J. Hrivnáková, Mgr.V.Daněč-
ková, nově PhDr.M. Gottvaldová – stres,
relaxace. Počet míst omezen. Na kurzy
přispívají zdravotní pojišťovny. Info:
JitkaHrivnakova@email.cz, telefon:
603 810 722 (nejlépe večer).

POZVÁNKY DO KNIHOVNY KARLA
DVOŘÁČKA VE VYŠKOVĚ
3. 4. od 14.00 Celonárodní čtení Bible.
Pořádá Apoštolská církev ve spolupráci
s KKD Vyškov před knihovnou, v případě
nepříznivého počasí v K-klubu.
3. 4. v 17.30 Velikonoční zamyšlení
ukávy. Pořádá Apoštolská církev ve spo-
lupráci s KKD Vyškov v K-klubu.
3. 4. od 16.00  Knižní novinky v Literární
kavárně. Posezení s lahodným čajem nad
novými knihami, které si můžete ihned
vypůjčit.
9. 4. v 16.30 Rodokmeny, matriky a staré
texty Druhý díl cyklu přednášek na téma
genealogie, archiv a pomocné vědy his-
torické. Vstupné 50Kč. Možnost přihlásit
se na třetí, praktický díl, na který je počet
míst omezen!
10. 4. od 16.00 Knižní novinky v Literární
kavárně Posezení s lahodným čajem nad
novými knihami, které si můžete ihned
vypůjčit.

POZVÁNKA DO BUČOVICKÉHO
ZÁMKU
28.3. až 6.4. 2015od 10.00 do 16.00 – Jaro
samarylisemkvětinová výstava v repre-
zentačních sálech zámku, která bude
součástí prohlídkové trasy.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
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